
 

 

Philips SmartClick 
accessory
Keičiamas veido valymo 
šepetėlis

Giluminis veido valymas
Šepetėlio galvutės pakeitimas

SH560/50

G
Ly
„S
sve
iluminis veido valymas
giai ir sveikai atrodančiai odai

martClick“ valymo šepetėlis kruopščiai nuvalo veido odą, todėl oda tampa lygi ir atrodo 
ikai. Pasitikėkite savimi, nes visada atrodysite puikiai!

Lygi ir sveikai atrodanti oda
• Nepriekaištingas veido valymas su 32 000 aktyvių šerelių
• Skirtas švelniai jautrios odos priežiūrai

Paprasta naudoti
• Siekiant užtikrinti higieną, šepetėlio galvutę keiskite kas 3 mėnesius
• Suderinamas su SH575, giluminio veido valymo šepetėlis



 32 000 aktyvių šerelių

32 000 aktyvių šerelių, kurių kiekvieno skersmuo yra 
50 µm, pasiekia net sunkiai pasiekiamas vietas ir jas 
nepriekaištingai nuvalo. Jie pašalina nešvarumus ir 
negyvas odos ląsteles, pagerina kraujo apytaką 
smulkiose kraujagyslėse, todėl jūsų oda atrodys 
sveikai ir bus lygi.

Skirtas jautriai odai
14 mm ilgio šereliai yra labai lankstūs, todėl jautri oda 
mažiau dirginama, o jūs galite mėgautis švelniu 
valymu. Tinka naudoti kasdien.

Keiskite galvutę kas 3 mėnesius
Kad valymo šepetėlis būtų higieniškas, keiskite 
šepetėlio galvutę kas 3 mėnesius. Tiesiog uždėkite 
naują galvutę (SH560) ant „SmartClick“ valymo 
šepetėlio.

Suderinamas su SH575

Suderinamas su „SmartClick“ veido valymo 
šepetėliais iš „Shaver series 7000“ ir giluminio veido 
valymo šepetėliu SH575.
SH560/50

Ypatybės
Išleidimo data 2023-10-18

Versija: 3.1.1

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
„SmartClick“ priedas
• Tinka šiam produkto tipui: Shaver series 9000 

(S9xxx), Shaver series 7000 (S7xxx), Shaver series 
5000 (S5xxx), „AquaTouch“ (S5xxx), Veido 
valymo šepetėlis SH575

Priežiūra
• Šepetėlio galvutės keitimas: Naudodami SH560 

keiskite kas 3 mėnesius

Priedai
• Priežiūra: Apsauginis gaubtelis

Lengva naudoti
• Valymas: Plaukite vandeniu ir švelniu muilu, 

Nusausinkite šepetėlį rankšluosčiu
•

Specifikacijos
Keičiamas veido valymo šepetėlis
Giluminis veido valymas Šepetėlio galvutės pakeitimas

http://www.philips.com

